
 

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
& ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

----- 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π. & Δ. ΕΚΠ/ΣΗΣ  

ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 
Δ/ΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΣΑΜΟΥ 

---- 
Κανάρη 14 
831 00 ΣΑΜΟΣ 
Πληροφορίες: Μιχάλης Ποριώτης 
Τηλ.: 22730-21340 
email: mail@dide.sam.sch.gr 
 

 

Σάμος, 02-09-2025 

Αρ. Πρωτ.:  5265 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

ΘΕΜΑ: «ΠΡΟΣΩΡΙΝΕΣ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΕΙΣ ΝΕΟΔΙΟΡΙΣΤΩΝ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ» 

 

Η Διευθύντρια της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Σάμου 

 

Έχοντας υπόψη: 

 

1.Το άρθρο 17 του Ν. 1566/1985 με θέμα «Δομή και Λειτουργία Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης»   

2.  Την  υπ.  αρ.  πρωτ.  Φ.353.1./324/105657/Δ1/2002  (ΦΕΚ  1340/Β’/2002)  Υ.Α.  «Καθορισμός  των ειδικότερων  

καθηκόντων  και  αρμοδιοτήτων  των  προϊσταμένων  των  περιφερειακών  υπηρεσιών πρωτοβάθμιας  και  

δευτεροβάθμιας  εκπαίδευσης,  των  διευθυντών  και  υποδιευθυντών  των  σχολικών μονάδων και ΣΕΚ των συλλόγων 

των διδασκόντων», όπως τροποποιείται και ισχύει.  

3.  Την υπ. αριθμ. Φ.361.22/27/108543/Ε3/29-06-2018 ΥΑ «Παράταση θητείας στελεχών εκπαίδευσης» 

4.  Την υπ. αριθμ. Φ353.1/26/73802/Ε3/02-07-2024 Υ.Α (ΑΔΑ:ΨΛΦΥ46ΝΚΠΔ-2ΩΩ) Τοποθέτηση Δ/ντριας στη ΔΔΕ Σάμου. 

5.  την υπ. αριθμ. 95253/Ε1/26.8.2024 Απόφαση του Υ.ΠΑΙ.ΘΑ., η οποία δημοσιεύθηκε στο ΦΕΚ Γ΄ 2616/27.8.2024 (ΑΔΑ: 

6Ε4Μ46ΝΚΠΔ-Σ7Ξ) 

6.  Το υπ’ αριθμ. 100252/E2/12-08-2021 (ΑΔΑ: 6ΧΒΩ46ΜΤΛΗ-ΦΦ4) έγγραφο του ΥΠΑΙΘ µε θέµα: «Οδηγίες για  την  

προσωρινή  τοποθέτηση  των  νεοδιόριστων  εκπαιδευτικών  της   Γενικής  Εκπαίδευσης  και  των μεταταγμένων 

εκπαιδευτικών» 

7. Την υπ’αριθμ. 101817/Ε1/25.08.2025 απόφαση με θέμα «Διορισμός 5.552 εκπαιδευτικών από τους εγγεγραμμένους 

στους τελικούς αξιολογικούς πίνακες κατάταξης Α΄ Εκπαιδευτικών Γενικής Εκπαίδευσης των Προκηρύξεων του  

Α.Σ.Ε.Π. 1ΓΕ/2023, 2ΓΕ/2023 και 1ΓΤ/2024 (Γ΄ 1851/2024, διορθ. σφάλματος Γ΄ 2024/2024, Γ΄ 2415/2024, Γ΄ 2416/2024 

και Γ΄ 2362/2025, όπως ισχύουν»  

8. Την υπ’αριθμ.  101819/Ε1/25.08.2025 απόφαση με θέμα «Διορισμός 3.196 εκπαιδευτικών εγγεγραμμένων 

στους τελικούς αξιολογικούς πίνακες κατάταξης Β΄ του Α.Σ.Ε.Π. υποψήφιων εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας και 

Δευτεροβάθμιας Ειδικής Αγωγής και Εκπαίδευσης των Προκηρύξεων του Α.Σ.Ε.Π. 3ΕΑ/2022 και 4ΕΑ/2022 (Γ΄1618/2023 

και Γ΄1845/2023 αντιστοίχως, όπως ισχύουν)»  

9. Την υπ’αριθμ. 101814/Ε1/25.08.2025 απόφαση με θέμα «Διορισμός 75 εκπαιδευτικών κλάδου/ειδικότητας ΠΕ79.01 

Μουσικής Επιστήμης, εγγεγραμμένων στους τελικούς αξιολογικούς πίνακες κατάταξης Α΄ της Προκήρυξης του 

Α.Σ.Ε.Π. 1ΓΕ/2023 ΑΣΕΠ (Γ΄ 1851/2024 και Γ΄ 2024/2024 διόρθωση σφάλματος), σε Μουσικά Σχολεία» 

10. Την ανάγκη πλήρωσης κενών θέσεων για την εύρυθμη λειτουργία των σχολείων και τις αιτήσεις των  

ενδιαφερόμενων εκπαιδευτικών.  

11.  Τη με αριθμό  15η/02-09-2025 Πράξη του Π.Υ.Σ.Δ.Ε. Σάμου 

 

 

mailto:mail@dide.sam.sch.gr
ΑΔΑ: 9ΙΒ946ΝΚΠΔ-ΛΞΟ



Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 

 

Α)  Τοποθετούμε τους νεοδιόριστους εκπαιδευτικούς Γενικής Παιδείας μέχρι τη λήξη του διδακτικού έτους 

2025-2026, ήτοι μέχρι 30-06-2026, σύμφωνα με τον πίνακα: 
 

 

Α’ ΣΑΜΟΥ 

Α/Α A.M. Επώνυμο Όνομα 
Κλάδος 

Διορισμού 

Σχολείο Τοποθέτησης Σχολείο/α Διάθεσης 

1 743600 ΚΑΡΑΓΚΙΟΖΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ01 Γ/ΣΙΟ ΜΑΡΑΘΟΚΑΜΠΟΥ ΓΕΛ ΜΑΡΑΘΟΚΑΜΠΟΥ (5Ω)+ 
ΕΠΑΛ ΚΑΡΛΟΒΑΣΙΟΥ (4Ω)+ 
Γ/ΣΙΟ ΚΑΡΛΟΒΑΣΙΟΥ (4Ω) 

2 743587 ΛΑΖΑΡΙΔΟΥ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΠΕ01 ΓΕΛ ΣΑΜΟΥ  

3 743905 ΜΕΝΓΚ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ04.01 1
ο
 ΠΕΙΡ. Γ/ΣΙΟ ΜΕ Λ.Τ ΣΑΜΟΥ  

4 744295 ΘΕΟΔΩΡΑΚΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΠΕ05 2
ο
 Γ/ΣΙΟ ΣΑΜΟΥ  

5 752239 ΚΛΕΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ79.01 ΜΟΥΣΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΑΜΟΥ  

6 748172 ΚΑΜΠΟΥΡΟΜΥΤΗ ΗΛΕΚΤΡΑ ΛΟΥΙΖΑ ΠΕ80 ΕΠΑΛ ΣΑΜΟΥ  

7 748219 ΣΚΥΛΙΤΣΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ80 Γ/ΣΙΟ ΠΥΘΑΓΟΡΕΙΟΥ ΜΟΥΣΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ (6Ω) 

8 748226 ΓΚΑΤΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ80 1
ο
 ΠΕΙΡ. Γ/ΣΙΟ ΜΕ Λ.Τ ΣΑΜΟΥ  

9 748214 ΧΑΤΖΗΕΥΣΤΡΑΤΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ80 Γ/ΣΙΟ ΠΥΘΑΓΟΡΕΙΟΥ  

10 748364 ΜΗΤΡΟΛΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ83 ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ  

11 748438 ΣΤΑΥΡΙΑΝΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ84 ΕΠΑΛ ΚΑΡΛΟΒΑΣΙΟΥ  

12 748657 ΚΙΟΦΤΕΤΖΗ ΑΝΝΑ ΠΕ87.02 ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ  

13 748827 ΚΑΛΒΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ90 ΕΠΑΛ ΣΑΜΟΥ  

14 749068 ΜΠΑΣΙΟΥΡΗ ΜΑΡΙΑ ΤΕ01.19 ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ  

 
 
 

Β’ ΣΑΜΟΥ 

Α/Α A.M. Επώνυμο Όνομα 
Κλάδος 

Διορισμού 

Σχολείο Τοποθέτησης  

1 743636 ΚΟΡΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΜΑΡΚΟΣ ΠΕ02 ΓΕΛ ΕΥΔΗΛΟΥ  

2 744155 ΚΑΛΤΣΟΥΝΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ ΠΕ04.04 ΓΕΛ ΕΥΔΗΛΟΥ  

3 748502 ΚΑΡΑΓΚΟΥΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ86 Γ/ΣΙΟ ΑΓ. ΚΗΡΥΚΟΥ  

4 748675 ΚΑΜΠΑΝΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΠΕ87.03 ΕΠΑΛ ΕΥΔΗΛΟΥ  

 
 
 
 
 
 
 

  

ΑΔΑ: 9ΙΒ946ΝΚΠΔ-ΛΞΟ



 
 

Γ’ ΣΑΜΟΥ 

 

 

Β)  Τοποθετούμε τους νεοδιόριστους εκπαιδευτικούς ΕΑΕ μέχρι τη λήξη του διδακτικού έτους 2025-2026, ήτοι 
μέχρι 30-06-2026, σύμφωνα με τον πίνακα: 
 

Α’ ΣΑΜΟΥ 

Α/Α A.M. Επώνυμο Όνομα 
Κλάδος 

Διορισμού 

Σχολείο Τοποθέτησης Σχολείο/α Διάθεσης 

1 749650 ΣΑΛΑΜΑΛΕΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ02ΕΑΕ Γ/ΣΙΟ ΚΑΡΛΟΒΑΣΙΟΥ  

2 741112 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ02ΕΑΕ 1
Ο
 ΠΕΙΡ. Γ/ΣΙΟ ΣΑΜΟΥ  

3 749797 ΔΗΜΗΤΡΑΚΙΟΥ ΑΝΘΟΥΛΑ ΠΕ02ΕΑΕ 2
ο
 Γ/ΣΙΟ ΣΑΜΟΥ  

4 749761 ΜΑΡΓΑΡΙΤΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΕ02ΕΑΕ Γ/ΣΙΟ ΚΑΡΛΟΒΑΣΙΟΥ  

5 749796 ΒΑΣΙΛΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ02ΕΑΕ 2
ο
 Γ/ΣΙΟ ΣΑΜΟΥ  

6 749792 ΠΙΣΙΩΤΑ ΣΟΦΙΑ ΠΕ02ΕΑΕ Γ/ΣΙΟ ΠΥΘΑΓΟΡΕΙΟΥ  

7 749942 ΠΕΤΡΟΝΙΚΟΛΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΠΕ03ΕΑΕ Γ/ΣΙΟ ΚΑΡΛΟΒΑΣΙΟΥ  

8 750086 ΖΑΧΑΡΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΕ04.01ΕΑΕ 1
ο
 ΠΕΙΡ/ Γ/ΣΙΟ ΣΑΜΟΥ  

9 750227 ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΥ ΑΣΠΑΣΙΑ ΠΕ78ΕΑΕ ΕΕΕΕΚ ΣΑΜΟΥ  

 
 
 

Β’ ΣΑΜΟΥ 

Α/Α A.M. Επώνυμο Όνομα 
Κλάδος 

Διορισμού 

Σχολείο Τοποθέτησης  

1 750189 ΤΖΗΚΟΥΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.04ΕΑΕ Γ/ΣΙΟ ΜΕ Λ.Τ. ΡΑΧΩΝ  

 
 
 

Οι παραπάνω εκπαιδευτικοί αναλαμβάνουν υπηρεσία αναδρομικά από την 1η Σεπτεμβρίου 2025, στις 
Σχολικές μονάδες στις οποίες τοποθετήθηκαν με την παρούσα απόφαση. 
 
 
 
 
 

Α/Α A.M. Επώνυμο Όνομα 
Κλάδος 

Διορισμού 

Σχολείο Τοποθέτησης  

1 743551 ΚΟΡΔΑΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ01 Γ/ΣΙΟ-Λ.Τ.ΦΟΥΡΝΩΝ  

2 743646 ΒΟΥΡΟΝΙΚΟΥ ΓΕΕΩΡΓΙΑ ΠΕ02 Γ/ΣΙΟ-Λ.Τ.ΦΟΥΡΝΩΝ  

3 743739 ΑΛΥ-ΜΑΣΡΑΚΗ ΣΤΕΓΙΑ ΠΕ03 Γ/ΣΙΟ-Λ.Τ. ΦΟΥΡΝΩΝ  

4 750157 ΤΑΜΠΑΚΑ ΕΛΕΝΗ ΠΕ04.01 Γ/ΣΙΟ-Λ.Τ. ΦΟΥΡΝΩΝ  

  

ΑΔΑ: 9ΙΒ946ΝΚΠΔ-ΛΞΟ



 
Η παρούσα προσωρινή τοποθέτηση των παραπάνω εκπαιδευτικών που βρίσκονται στη διάθεση του ΠΥΣΔΕ 
Σάμου, θα τροποποιηθεί, ανάλογα με τις λειτουργικές ανάγκες των σχολικών μονάδων της Διεύθυνσης Δ.Ε. 
Σάμου όπως αυτές θα διαμορφωθούν με την έναρξη του διδακτικού έτους 2025-2026 και τις αιτήσεις των 
εκπαιδευτικών. 
 
 

 

                                                                                          Η Διευθύντρια της Διεύθυνσης Δ.Ε. Σάμου 
                                                                                                             Ευθαλία Τσεγγελίδου 

                                                                                                                                                                 κ.α.α. 
                                                                                                                       Η προϊσταμένη Τμήματος Εκπαιδευτικών Θεμάτων 
                                                                                                                                                      Δήμητρα Πρασσά   
    

                                            

ΑΔΑ: 9ΙΒ946ΝΚΠΔ-ΛΞΟ


		2025-09-02T14:24:28+0300
	Athens




